
R O M Â N I A 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

                

 
D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 216 

din 13 aprilie  2010 

 

privind constituirea comisiei pentru stabilirea valorii juste a bunurilor  

din evidenţa Consiliului Judeţean Cluj 
 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând Referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane cu nr. 

5622/08.04.2010 privind constituirea comisiei pentru stabilirea valorii juste a bunurilor din 

evidenţa Consiliului Judeţean Cluj; 

Având în vedere dispoziţiile: 

 Legii contabilităţii nr. 82/1991 republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Ordinului nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituţiilor 

publice; 

 Ordinului 1917/2005 pentru aprobarea Normelor metodologice privind organizarea şi 

conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile 

publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 Ordinului 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 

inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

  

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte comisia pentru stabilirea valorii juste a bunurilor din evidenţa 

Consiliului Judeţean Cluj, în următoarea componenţă: 

Preşedinte  : Juncan Marius   - consilier 

 Membri      : Veiss Dana    - consilier 

 Fiţai Carol   - consilier  

 Moldovan Mircea  - consilier   

 Tare Mirela   - consilier   

 Iuşan Ioan   - consilier juridic 

 Baicu Tănase   - consilier 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

membrii comisiei. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 



P R E Ş E D I N T E                                      Avizat 

           SECRETAR AL JUDEŢULUI 

        ALIN TIŞE 

                                                 MĂRIUCA POP     


